
FUNDAÇÃO HOSPITALAR DE CORREIA PINTO
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

75.438.655/0003-07CNPJ: (49) 3243-1824

88535-000 - Correia Pinto

Telefone:
RUA RUI BARBOSA,  - SAO PEDROEndereço:

Nr.:   15/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

15/2023

16/06/2023

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 10.520/2002, Art. 37, XXI e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

30/06/2023
Pregão eletrônico
15/2023 - PE
15/2023

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE EMISSÃO DE LAUDOS
RADIOLÓGICOS (RAIO-X), PARA USO CONFORME DEMANDA DA FUNDAÇÃO
HOSPITALAR MUNICIPAL DE CORREIA PINTO/SC– PROCESSO INTERNO E-CIGA
- PREGÃO ELETRÔNICO 15/2023 FHMCP.

Participante: RWE CONSULTORIA E DIAGNOSTICOS LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Laudo  radiológico  para  os  seguintes  exames: A.T.M, Abdomen

Simples, Abdomen 2 poses, Antebraço, Arcos costais, Arcos
zigomático, Art.  Sacro-Ilíacas,  Bacia,  Braço,  Coluna  Cervical,
Coluna  Dorsal, Coluna Lombo-Sacra, Coluna Lombar + Dinâmicas,
Calcaneo, Cavum, Clavícula, Coccix, Cotovelo, Coxo Femorais,
Crânio, Escanometria, Escapula, Esterno, Fêmur  ou  Coxa,  Joelho,
Joelho  +  Rotula,  Mandíbula, Mão, Mãos e Punhos (IO), Mastoides,
Ombro, Ossos da Face, Pé, Perna ou Tíbia, Pododactilo, Punho,
Quirodactilo, Rot. Abd. Agudo, Seios da Face. Sela Tursica, Tórax PA,
Tórax PA + P, Tornozelo.

20.000, UN 3,20 64.000,00

Total do Participante: 64.000,00

Total Geral: 64.000,00

Assinatura do Responsável

30 de Junho de 2023Correia Pinto,


